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متن پرسش

سلام: لطفا به شبهه زیر پاسخی قانع کننده دهید: رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تلاشهای دشمنان

برای انحراف نسلهای جوان با روشهایی همچون ترویج فحشا، مواد مخدر و بازیهای گمراهکننده

رایانهای، افزودند: با وجود همه این دشمنیها، نوجوانانِ دههی هشتادی که نه امام و انقلاب را دیده

اند و نه دفاع مقدس را، امروز مفاهیم اساسی انقلاب را با همان روشنبینی و اقتدار جوانِ فهیم اول

انقلاب، دنبال میکنند. ایشان با توصیه مؤکد به دانش آموزان و دانشجویان برای فراموش نکردن

دشمن اصلی یعنی آمریکا افزودند: این، شرط اصلیِ تداوم مسیر خوش عاقبت آینده کشور است.

حضرت آیت االله خامنهای درس خواندن و علمآموزی و کار و تلاش دانشآموزان و دانشجویان را شرط

دیگر تحقق آینده روشن کشور برشمردند و افزودند: درسخواندن و علمآموزی باید به ارزشی والا

تبدیل شود. و اما حرف بنده: در حالی که شما الان می بینید که بسیاری از جوانان با بیکاری و مفسده

هایی که بیکاری دارد مواجه شده اند و زمانی که می گفتند بچه درس بخوان تا به جائی برسی تمام

شد، این همه تحصیل کرده بیکار که باز از سر بیکاری و بدون رغبت به مفطع فوق لیسانس می روند و

..... جوانان فعلی آینده شان تباه شده و 10 سال فشار جنسی که فشار عصبی نیز دارد را تحمل کرده

اند و تا بلکه در 28 سالگی اگر شغلی داشته باشند ازدواج کنند یا خیر، حال رهبری می فرمایند آینده از

آن شماست و شما بر مشکلات فائق می آئید و حرف از مسیر خوش عاقبت آینده می زنند! شما ببنید

چقدر تضاد بین واقعیت جامعه فعلی با حرف های ایشان وجود دارد؟ البته قبلا هم از این نوع حرف

ها که تضاد دارد ایشان زده اند ، گوئی ایشان اطلاع دقیقی از وضع جامعه و جوانان ندارند! چقدر

ایشان امید واهی (یعنی امید بی پایه و اساس) می دهند؟ در حالی که جوانان فعلی آینده ای ندارند!

و از رشد و کمال در سایه کسب روزی حلال و ازدواج و .. بازمانده اند.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: 1- عنایت داشته باشید اگر تحصیل علم جهت صحیحی به خود بگیرد، دیگر

فوق لیسانس و دکترایش به دنبال کار نمیگردند، بلکه کارآفرین میشوند و مسیری که با مدیریت رهبر

انقلاب در حال شکلگیری است، عبور از علمِ آموختنی به علمِ عملی است 2- البته مشخص است که

شروع یک تاریخ، با فرآیند همراه است. به همین جهت مقام معظم رهبری در یکی از جلسات که با

دانشجویان داشتند، به مطالعهی انقلاب فرانسه توصیه فرمودند. زیرا برای عبور از یک تاریخ و ورود به

تاریخی دیگر، چنین مشکلاتی که شما برشمردید، پیش خواهد آمد. ولی بصیرت رهبری انقلاب در



اینجا است که متوجهاند برای عبور از تاریخ سکولاریته به تاریخ توحید، موانع مانعِ تحقق آن تاریخ

نمیشود و بدین جهت افق را روشن میبینند. البته مشروط بر آنکه نخواهیم خود را در ادامهی

فرهنگ استکباری و در زیر سایهی آمریکا تعریف کنیم که این عامل نابودی همهی هویتِ تاریخی

انقلاب اسلامی است. لذا تأکید عالمانهی ایشان در دشمنیِ دائمی ما با آمریکا است و این،

حکیمانهترین سخنی است که باید هرگز از آن غفلت ننمود. نه از آن جهت که چون آمریکا دشمن ما

است، ما با او دشمنیم، بلکه از آن جهت که آمریکا، نمودِ روح استکباریِ بشری است که با شیطان عهد

بسته است و شیطان عدوِّ مبین بشریت است.  موفق باشید


